Mittwoch

Dienstag,

Mittwoch

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag

Mittwoch

immer
dienstags

immer
mittwochs

immer
donnerstag
s

2

01.01
07.01.

08.01.
22.01

08.01/
22.01

09.01

10.01.

13.01/
27.01

13.01.

15.01.

29.01
17.01.

20.01

Angebote im Januar 2025

10:00 Uhr
14:30 Uhr

10:15 Uhr

16:00 Uhr

14:30 Uhr
15:30 Uhr

14:30 Uhr
15:30 Uhr

15:30 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

15:30 Uhr

15:30 Uhr

15:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

Evangelischer Gottesdienst

Sternsinger

Malteser Begleithunde

katholischer Gottesdienst

Sprechstunde

Heimbeirat

Sprechstunde

Heimbeirat

Rosenkranz mit Herrn Stich

Singen mit Reiner

evangelischer Gottesdienst

Singen mit Andrea

Gedichtvortrag Herr Esser

Schiiler*innen des
Deutschhausgymnasiums

Schiller*innen der
Christophorus =Schule

Schiiler*innen der
Hundertwasserschule

PV Frusher neves Jas, gy

Kapelle
Kapelle

alle Wohnbereiche

Kapelle

Wohnbereich 1
Wohnbereich 2

Wohnbereich 3
Wohnbereich 4

Kapelle

Café Marie

Kapelle

Kapelle

Cafe” Marie

Wohnbereichl

Wohnbereich 2

Wohnbereich 1



